

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב יום הכיפורים, וערב שבת קודש, ט' תשרי ה'תשס"ה (24.9.04)



## בקודש הקדשים בקרוב ממש! יקויים בנו ובכל אחד מאתנו "ואתם תהיו לי ממלכת כהנים" וכפירוש בעל הטורים "כהנים גדולים", כלומר שבכל יהודי תתגלה מעלתו ככהן גדול

לעתיד לבוא, בקרוב ממש, יקויים בנו ובכל אחד מאתנו "ואתם תהיו לי ממלכת כהנים" וכפירוש בעל הטורים "כהנים גדולים", כלומר שבכל יהודי תתגלה מעלתו ככהן גדול

המקדש, זו נקודת העצם של הבריאה כולה, בה מתגלית עצמות האלוקות. שם בקודש הקדשים מאירה בגלוי, נקודם העצם של נשמות בני ישראל ובפרט ביום הכיפורים, נקודת העצם של הזמן - "אחת בשנה".

תשוקתם של אותם כהנים גדולים להכנס לקודש הקדשים, ביום הכיפורים, שם שורה השכינה באופן גלוי, הייתה כה חזקה, עד אשר היו מוכנים לוותר על המשך חייהם, ובלבד להיות, ולוא לזמן קצר, בקודש הקדשים!

פעם בשנה, נכנס הכהן הגדול לקודש הקדשים בבית המקדש. הדבר מתרחש ביום הקדוש יום הכיפורים, כאשר גם לכך נדרשת הכנה מרובה. שבעה ימים קודם לכן, מפרשים אותו מביתו לבית המקדש, במהלכם מזין עליו ביום השלישי והשביעי, כדי לטהרו מכל טומאה אפשרית. בהגיע היום הקדוש, טיהר עצמו בטבילה, לבש בגדי לבן, ופנה לסדר קורבנות יום הכיפורים "בזאת יבוא אהרן אל הקודש בפר בן בקר..".

רק לאחר מכן נכנס הכהן הגדול לקודש הקדשים, להקטיר את הקטורת ולהתפלל תפילה קצרה.. ויום טוב היה עושה בצאתו בשלום מן הקודש.

ללמדך, לא הכל יצאו בשלום מן הקודש. ואכן היה זה בבית המקדש השני, שם נתמנו כהנים גדולים לא עפ"י מעלתם הרוחנית אלא לפי יכולתם החומרית. כהנים אלה שלא היו ראויים לתפקידם, הנה בכניסתם לקודש הקדשים היו מסיימים את תפקידם, עלי אדמות "באופן פתאומי וללא עת".

### מהיכן העוז?

שואל הרבי שליט"א מלך המשיח: אותם כהנים גדולים ראו הרי שהכהן הגדול שקדמם לא הוציא שנתו.. ובפרט שכל אחד מהם ידע שגם הוא אינו ראוי לכהונה גדולה, וגם הוא לא יוציא שנתו - אם כן מהיכן נבע הרצון החזק להיות כהן גדול?

וההסבר: קודש הקדשים הינו לב ליבו של בית



### חדשות טובות

#### בית השואבה בבני ברק

● בית חב"ד שיכון ה' בבני ברק, יקיים א"ה ביום ראשון, ח"י תשרי התשס"ה, את שמחת בית השואבה המרכזית, והפעם בהיקף מורחב לרגל 13 שנות פעילות שמחת בית השואבה. האירוע יתקיים החל מהשעה 6:00 בערב, ברחבת עיריית בני ברק ולאורך רח' ירושלים. במהלך הערב ישולבי סרטי וידאו מחצר הרבי שליט"א מלך המשיח. ייקידו את הקהל הזמור החסידי ר' שמואל שפירו מאירופה, אבי פיאמנטה ואחיו יוסי שהגיע במיוחד מארה"ב. מופע מדהים של זיקוקי דנור ולהטוטן בפלידים ואבוקות. הגרלה על כרטיס טיסה אל הרבי שליט"א מלך המשיח מזונן קל וסוכה במקום. מקומות מיוחדים לנשים.

#### בית השואבה ב"770"

● כמידי שנה תועבר שמחת בית השואבה בשכונת קראון הייטס בניו יורק, בשידור חי לאינטרנט דרך [www.770live.com](http://www.770live.com). השידור הראשון יועבר בעז"ה במוצש"ק חול המועד סיכות, (בארץ הקודש יום ראשון לפנות בוקר) כמו כן אפשר להצטרף למניין של הרבי שליט"א מלך המשיח, לשיעורים הנלמדים ב770, לראות את "השביל" לפני התפילה ואחריה, ואת ריקודי הדגלים לאחר התפילה.

#### הכנסת ספר תורה

● מכון חנה בניו יורק, על שם הרבנית חנה שניאורסאהן, אם הרבי שליט"א מלך המשיח, קיים ביום ו' בתשרי הכנסת ספר תורה ל"770 - בית רבינו שבבבל".

\* **גמר התימה טובה**  
\* **לשנה טובה ומתוקה**\*

חז"ל הנציחו את

הסיפור, לא רק כדי להדגיש בפנינו את השליילי שבמעשיהם של אותם הכהנים, אלא גם ובעיקר בגלל הפן החיובי שבסיפור המדגיש את את גודל העניין, ויוקר הכניסה לקדש הקדשים - אפילו פעם אחת ויחידה..

### ביום הקדוש

בשיחותיו הקדושות חוזר הרבי שליט"א ומדגיש כי לעתיד לבוא, בקרוב ממש, יקויים בנו ובכל אחד מאתנו "ואתם תהיו לי ממלכת כהנים" וכפירוש בעל הטורים "כהנים גדולים", כלומר שבכל יהודי תתגלה מעלתו ככהן גדול!

והיות וע"פ המדרש, יכול כהן גדול להכנס לקודש הקדשים "בכל שעה שהוא רוצה ליכנס" בהקדמת סדר זה של "בזאת יבוא אהרן אל הקודש", הרי שמקומו האמיתי של כל אחד ואחד מישראל הוא בקודש הקדשים, כן תהיה לנו ביום הכיפורים הזה, בגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש.

### "שופרו של משיח" ביפו



הרב בנימין אדרעי, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח, במבצע "שופר" מזכה ישראלים הנמצאים לצורכי עסקים בטוקיו שביפן

# ו' תשרי ומצות חני"ה

ב. **כשרות.** ההלכות של כשרות המזון והמשקה הן באותה מדה לגברים ולנשים. אלה ואלה חייבים לקיים אותן באותה קפדנות. את חשיבות ההלכות האלה ניתן להבין מן העובדה שלכל מה שאדם אוכל ושותה יש השפעה ישירה על האדם, הן מבחינה גשמית והן מבחינה רוחנית, משום שהמזון נעשה חלק מדמו ובשרו. עם זאת רואים גם בענין זה כי ההתנהגות והביצוע המעשי של הלכות אלה, במטבח ובבית, הופקדו (כמעט לגמרי) בידי האשה והאם. יתר על כן: בהלכה מודגש במיוחד כי אפשר לסמוך על נאמנותה, ומאמינים לה כאשר היא אומרת שהמזונות והמשקאות בביתה ובמטבחיה כשרים.

ג. **טהרת המשפחה.** על החשיבות הבתלית רגילה של הלכות טהרת המשפחה אין צורך להרחיב את הדיבור, די להזכיר כי לשמירת דיני טהרת המשפחה יש השפעה חזקה לא רק על הבעל ואשתו, ההורים, כי אם גם על הצאצאים וצאצאי הצאצאים עד סוף כל הדורות. גם כן רואים ששניהם, הן האיש והן האשה, מוזהרים מאד לקיים את ההלכות הללו, ובד בבד מעניקה ההלכה לאשה מעמד מיוחד ונאמנות מיוחדת, כמו בענין הכשרות.

שלוש המצוות האמורות הן שלושה העמודים שעליהם מבוססים הבית וחיי המשפחה היהודיים. העובדה שהם נמסרו במיוחד לאשה מוכיחה כי הוענקה לה אחריות בתלית רגילה וזכות בתלית רגילה בחיים. לא רק ביחס למשפחה שלה, כי אם גם ביחס לכל העם היהודי, המורכב, כמובן, מסך-הכל של כל המשפחות היהודיות היחידות.

כאשר מביאים בחשבון כי התפקידים האמורים והאחריות האמורה ניתנו לאמהות ולבנות היהודיות על-ידי הקב"ה, בורא ומנהיג כל העולם, יכולים להיות בטוחים כי הוא גם סיפק לכל אחת את הכוחות הדרושים לביצוע הדברים בפועל ובמלוא המדה. לפיכך, כשאשה נתקלת בקושי מסויים בביצוע חובותיה האלוקות יש לכך הסבר מובן מאליו:

א. **הדלקת הנר.** הדלקת נרות בערב-שבת ובערב-יום-טוב מהווה חובה בכל בית יהודי, אך התפקיד והזכות לקיים מצוה זו בפועל הוענקה במיוחד לאשה היהודיה. רק במקרים חריגים - כגון כאשר האשה אינה נמצאת בבית וכיוצא בזה - מוטלת החובה על הבעל להדליק את הנרות.

כמו בכל מצוות התורה, שבהן נדרש כי ילד יהודי יחונך לשמירת המצוות משחר ילדותו מיד עם הגיעו לגיל חינוך, נחשבת, בדרך כלל, ילדה בת שלוש שנים כמוכשרת מבחינה חינוכית להתחיל להדליק נר, בברכה, בערב-שבת ובערב-יום-טוב, בהשגחת אמה. חכמינו



זכרונם לברכה מספרים לנו שרביקה הדליקה נר של ערב-שבת-קודש כשהיתה בת שלוש שנים, בהמשיכה את התנהגות שרה אמנו.

כל אם יהודיה המבורכת בילדה בת שלוש שנים המדליקה נרות יודעת וחשה את השמחה הפנימית הגדולה ואת הנחת כשבתה מביאה לבית יחד אתה את האורה הקדושה של נרות שבת ויום-טוב, תוך כדי כך שהיא רואה כיצד תחושה זו מתבטאת גם בפנים הקורנות של ילדתה. זו מצוה המשקפת באופן מוחשי את הענין של "נר מצוה ותורה אור" - באופן שניתן לראות את הדבר גם בעיני בשר. יתר על כן: כיוון שהקב"ה משלם מדה כנגד מדה - הוא מברך את הבית בשפע של אורה, ומאיר את מזלם ואת כל חייהם.

כתב הרבי שליט"א מלך המשיח לנשי ובנות ישראל (תרגום מאידיש)  
ב'ה, ו' תשרי,  
ו'א"ו דעשי"ת, ה'תשמ"ה.  
ברוקלין, נ. י.  
אל כל אמהות ובנות ישראל,  
ה' עליהן תחינה  
ברכה ושלוש:

ודאי ידוע לכן המשקל בעל החשיבות העליונה בחיים היהודיים שהתורה - הנקראת "תורת חיים" ו"תורת אמת" משום שהיא מורת הדרך האמיתית שלנו בחיי יום יום, והוראותיה הן תמידיות ונצחיות-אמיתיות - זיכתה בו את האשה היהודיה.

אחד הביטויים רבי המשמעות המדגישים משקל זה הוא התואר "עקרת הבית", שבו מוכתרת כל בעלת-בית יהודיה. תואר רב-משמעות דומה הוא - "אשת חיל", ששלמה המלך, החכם מכל אדם, מקדיש לה את כל הפרק שבו הוא מסיים את ספר משלי, בדברי שבח לפי כל סדר האלף-בית מא' ועד ת'.

בדומה לכל עניני היהדות המבוססים על הכלל ש"המעשה הוא העיקר" - גם המעמד האמור של האשה היהודיה הוצג באופן ברור והואר בתורה, תורה-אור, בצורת שלוש מצוות מעשיות יסודיות, אשר למרות שגם גברים וגם נשים חייבים לקיים אותן - הרי הביצוע המעשי של מצוות אלה במעשה בפועל הוענך בעיקר ובשורה הראשונה לאשה. שלוש המצוות הללו הן כדלקמן - לפי הסדר שבו הן נכנסות לתוקף בהתנהגות בפועל לפי הגיל, מאז תקופת הילדות:

## ניצוצות של גאולה

### לוח השבת

יום הכיפורים	
הדלקת נר מוצא"ק	
ירושלים	6:08 4:57
תל אביב	6:10 5:12
חיפה	6:10 5:03
ניו יורק	7:37 6:31
כניסת הצום משנת הדלקת הנרות.	
סיום הצום בזמן צאת השבת.	
המונים בארץ הקודש לפי שעון חורף	
י"ז ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה	
עורך: הרב זמרון ציק	
ניהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו	
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה	
פ.ד. 3084, מ"ל 03-658-4633	
(תמונת ל"ק א"ש מ"ה מ' בחיית צילום ש.חומי)	
E-Mail: sichat@hageula.com	
www.moshiach.net/blind	
www.hageula.com	
כתרומות: ח-ן בנק הדואר	
4-16896-5	

### יום הכיפורים

**בחודש השביעי בעשור לחודש תענו את נפשותיכם** (ויקרא טז כט)

כיון שיבוא משיח צדקנו תיכף ומיד, הרי, ע"פ פסק-דין התורה לא יצטרכו להתענות ביום הכיפורים, בדוגמת חנוכת בית המקדש הראשון, עליו נאמר בגמרא (מועד קטן ט, א) ש"אותה שנה לא עשו ישראל את יום הכפורים (לפי ששבעה ימים שלפני סוכות עשו כל יום שמחה ומשתה), והיו דואגים כו' יצתה בת קול ואמרה להם כולכם מזומנין - לחיי העולם הבא". ומזה מובן גם (ובמכל-שכן וק"ו) בנוגע לחנוכת בית המקדש השלישי, "מקדש אדני-י כונונו ידך", שאשר תה"ה התחלתה תיכף ומיד ממש, לפני כניסת יום הכפורים - לא יתענו ביוהכ"פ, ואדרבה, יעשו

שמחה ומשתה, סעודה בלחם ודגים ובשר ויין.. ועד לסעודה דלעתיד לבוא - לויתן ושור הבר ויין המשומר. (עפ"י ברכת ערב יום הכיפורים ה'תשנ"ב)

**כשהיו שומעים את השם הנכבד והנורא מפורש יוצא מפי כהן גדול.** (סדר העבודה ביום הכיפורים)

בזמן בית המקדש, היה הכהן הגדול אומר את "שם השם המפורש", כאשר בכך בא לידי ביטוי הגלוי האלוקי המיוחד ששרה אז בבית המקדש ומשם בעולם כולו. לא כן בזמן הגלות בה נאסר עלינו להזכיר את "שם השם המפורש".

בזמן הגאולה, נשוב ונזכה לשמוע "שם השם המפורש", שכן אז תשרור בבריאה כולה התגלות אלוקית נפלאה, יותר מאשר אי פעם. (עפ"י פרשת משפטים ה'תשנ"ב)

### דבר מלך

#### אמיתת המצא

**גאולה פירושו, שבעולם [ובפרטיות - בגוף ונפש החיונית] מתגלה האמת, שמציאותו האמיתית הוא רק כלי להאור אלוקי [ולנשמה] שמחיה אותו, כך שבכל פרט ופרט מהבריאה ניכר "אמיתת המצאו".**  
(פרשת חוקת, ו' תמוז ה'תשמ"ח)

#### לעילוי גשמת

ר' חיים דוד ב"ר קלמונסין ע"ה  
**מסיקה**  
נפטר י"א תשרי תשנ"ט  
ת. נ. צ. ב. ה.

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים תניא  
בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

#### מוהל חב"די

לברית מילה - מוהל חב"די מוסמך ותק 12 שנה  
הרב **יוסף קורנט** שליט"א  
**052-257-553**  
**04-637-3357**

#### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
**חיג לברכה: 03-658-4633**  
www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## שלוחי מצוה אינם ניזוקים

לקולי, קח את רכבי וסע עם ר' זלמנוביץ לעצמונה. מחכה לכם שם ציבור נכבד שרוצה לשמוע שיעור. את הרכב שלכם נוציא אח"כ.

ר' יהודה מבין שאין ברירה אחרת. הוא לוקח את הרכב ויוצא לדרך, ואנחנו נכנסים לשיעור בבית משפחת ברט בכפר דרום.

ר' יהודה מסייע את הרכב לכיוון היציאה מכפר דרום, אלא שהוא לא יודע את מה שמתרחש ממש באותם דקות במרחק של כמה עשרות מטרים ממנו, בדיוק בציר בו הוא היה אמור לעבור.

באתר חדשות הגוש, בשעה 21:56 נמסרה הידיעה הבאה: "ציר כיסופים נחסם בשעה זו לתנועת אזרחים בעקבות מחבל שהתקרב לציר כיסופים - נצר חזני, סמוך למחסום גפן. כוחות הביטחון של המועצה האזורית חוף



ר' יהודה פרנקל

עזה ביחד עם כוחות צה"ל מטפלים בארוע. פרטים נוספים בהמשך."

ר' יהודה מגיע ליציאה מגוש קטיף בדיוק כאשר הצייד נחסם. והוא נאלץ להשאר במקום.

בדיוק אז נשמעים קולות ירי. צרורות ארוכים. קשה לזהות, אך זה נשמע כירי מכיוונים שונים.

חולפות דקות מספר של אי וודאות עד להודעה המרגיעה: "מחבל מוש התקרב לציר כיסופים, סמוך למוצב גפן, פתח באש, נורה ונפגע."

בשעה 21:56 יהודה שולח לי SMS. וזה לשונו: איזה השגחה פרטית נפלאה. יש מחבל על הצייד שאחורי הגשר לכיוון הגוש. אם לא היינו נתקעים בחול, ה' ירחם..."

שחזרנו, דיווחנו לרבי שליט"א מלך המשיח, על כל האירוע, בתשובה התקבלה בכרך י"ג עמ' קצד-ה נאמר:

"... נתקיים בתקופתנו זו בכל אחד ואחד מאתנו, אוד מוצל מאש, שלכן האחריות גדולה פי כמה, האחריות כל אלה שההשגחה העליונה השאירה לפליטה שהוא להחיות עם רב".

מ ידי שבוע יוצאים כמה משליחי הרבי שליט"א מלך המשיח, מקהילת חב"ד ברחובות, אל ישובי גוש קטיף כדי למסור שם שיעורי חסידות.

את השיעור בכפר דרום, מוסר הרב יעקב לנצ'נר ואת השיעור בעצמונה מוסר הרב ישראל זלמנוביץ. השלישי בחבורה הרב יהודה פרנקל, מסייע בהתנדבות את הקבוצה, להפצת המעיינות ולהפצת בשורת הגאולה. שליחות מצווה, אשר גם עליה חלים דברי חז"ל "שליחי מצוה אינם ניזוקים". ביום ראשון השבוע, אור לה' תשרי, הם נוכחו בזה.

\*\*\*

מספר הרב יעקב לנצ'נר: "הכל החל באיחור. שלא כמנהגו ר' יהודה הגיע באיחור כדי לאסוף אותנו.

בשעה 21:15 הגענו לצומת גבים. ר' יהודה פרנקל הציע לטלפן ולהודיע על איחור, היות ועדיין יש לנו נסיעה של כמחצית השעה.

עניתי לו שאני בטוח שהוא יוכל לקצר את הדרך ולעשות את זה ב-20 דקות, כך שהאיחור יהיה רק 5 דקות ואין מה להודיע.

מעט לפני מחסום כיסופים נראית הלבנה חלקית, גדולה ואדומה מאד. ר' ישראל זלמנוביץ, אמר שזהו סימן לשפיכות דמים אצל המוסלמים...

בדיוק בשעה 21:35 אנחנו נכנסים לכפר דרום. כדי להדביק את ה"איחור", ר' יהודה מנסה לקצר דרך שביל עפר, שבו אנחנו "מקצרים" כבר כחצי שנה וללא כל בעיות.

אלא שהפעם, משום מה הרכב שוקע בחול...

הנסיון להיחלץ ע"י אימוץ המנוע ו"במתן גז" גורמים רק לשקיעה נוספת של הרכב. בלית ברירה אנו מזעיקים את גיסי ר' אליעזר ברט המתגורר בישוב.

גיסי מסתכל ברכב השקוע ומגיע חיש מהר למסקנה שזה לא סיפור של כמה דקות. "ר' יהודה, שמע

# וי תשרי ומצות חז"ה

המשך מעמוד קודם

או שהקושי מופרז, ואם לאו יש לה ודאי את כל הכוחות הדרושים להתגבר על הקושי, וביתר קלות ממה שנדמה לה.



הרבנית תנה - אם המלך

יתר על כן: אם הקושי הוא בלתי רגיל באמת - מהווה עובדה זו עצמה הוכחה שהקב"ה העניק לה כוחות בלתי רגילים היכולים לבוא לידי גילוי רק על ידי התמודדות או נסיון מיוחדים במינם וכיוצא בכך. במקרה כזה יש לה את הרווח שהיא מגלה בנפשה את הכוחות הבלתי רגילים האלה והיא מכניסה אותם אל המאגר של כוחותיה המודעים, על מנת לנצל את כל הכוחות במלוא המדה, ללכת מחיל אל חיל, להתעלות יותר ויותר בכל עניני היהדות בחיי יום יום ובהתנהגות בפועל.

כך שבסיכום כללי רואים סוף-סוף כי הדבר תלוי ברצון העצמי ובמדת ההחלטיות, ובמיוחד כיוון שישנה הבטחה שבכל הענינים האלה מסייע הקב"ה ביותר - "אם" הסיוע נהוץ.

בימים אלה, בעיצומם של עשרת-ימי-תשובה, בבואנו מראש-השנה, כאשר כל יהודי, איש ואשה, מחדשים ומחזקים בעצמם את הענין של "מלכותו ברצון קבלו עליהם", וכל אחד מקבל על עצמו ברצון ובשמחה את מלכותו של בורא העולם, באופן המבטא בהנהגה היום-יומית את רצון המלך, ומתכווננים לקראת יום הכפורים, היום המיוחד, "אחת בשנה", שהקב"ה קבע כיום של "לפני ה' תטהרו" - ודאי הזמן מתאים להזכיר את האמור, על-פי הפסוק "תן להכם ויחכם עוד" (=תן להכם מעט תזכורת ועידוד וכו' - והוא - או היא - יחכם עוד יותר).

והיה רצון, שהחלטותיכם הטובות בהקשר לענינים שנידונו לעיל, החלטות המבוססות על הכלל כי "המעשה הוא העיקר", כאמור, תביאנה תוספת ברכות אלוהיות בחתימה וגמר חתימה טובה לשנה טובה ומתוקה בגשמיות וברוחניות לכל אחת מכן וכל אשר לכן בתוך כלל ישראל.

בכבוד ובברכה

מנחם שניאורסאהן

מיותר לציין כי למרות שהמכתב נכתב בעשרת-ימי-תשובה, הרי תוכנו אקטואלי כל השנה כולה, ובוודאי שברכות הקב"ה זמנן כל השנה כולה.

**ו' תשרי:** יום הסתלקותה של אמי מורתי הרבנית הצדיקת מרת חנה ע"ה - והשנה מלאו עשרים שנה ליום הסתלקותה - במגלת מספר עשרים ראה: לק"ת במדבר ב. א. ש"ש לה, ס"ט. ג. ובכ"מ. לקוטי לוי"צ לח"ב על יקו.

**דעש"ת:** ע"ד גודל ענין התשובה בכלל ובפרט בקשר ל"היח"פ" - ראה לק"ת להח"מ ט"ו קסא (הצאת לק"ת). **שחרורה:** מורת הדרך האמיתית: ראה חז"ל נג, ב. אמת אקרי תורה בניג דאורי וכו'.

**שחרורה:** והזוהרותה הן המדיניות ונצחיות-אמיתיות: רמב"ם הל' יסוה"ת רפ"ט. הל' מלכים פ"א סוף ה"ג ל"היח"פ" - ראה לק"ת להח"מ ט"ו קסא (הצאת לק"ת). פ"ה"מ סנהדרין הקדמה לפרק חלק הסיור התשיעי. וראה גם תניא רפ"ו. וב"מ.

**זכותה בו את האשה היהודית:** ראה דברי ס"ק מ"ח אדמ"ר' לתנאים ונבות (לק"ת כרך ג בסופו). **שלמה המלך:** החכם מלש אדם: ראה מלכים א, ה. יא. **משיח:** מספר משיח: זמנור לא.

**המעשה הוא העיקר:** אבות פ"א מ"ז. **תורה-אור:** נג, ג. **שלוש מצוות:** אשר היר"ת שלחם הוא "הנה": חלה (שטרות האכילה ושתי'...) נדה (שטרות המשפחה): החלקת הני (נרות שבת קרי"ד וכו') - מגלה ומקומת קרי"ד פ"ו שלח ד"ה ג' מצוות (ז, ד), בשם הגה"ת מימוני.

**שלוש מצוות:** הונקנו. לאשה: ראה ירושלמי שבת פ"ב ה"ג. לתנומה ר"פ נח. ב"ר ספ"ז. אה"ת שלח ט"ע וקתלה ואלק. תורת שמאל תרכ"ז ע"ט ש"ו ואלק. שם ע"י שטו ואלק.

**החלקת נרות:** זוכה בכל בית יהודי: ואחד האנשים ואחד הנשים - טור וש"ע (וש"ע אה"ת) א"ח סרס"ג ס"ב (ט"ג). ולהעני מעפ"ח שער השבת רפ"ג: ותיקון נטר שבת תה"י אה"ת זח"ר אך החלקתם תה"י, ע"י אשתך. ובס"י הארז"ל כוננת ערב שבת: ובהחלקתם תבין וכו' - שכוננתם החלקת שייכות לאשה.

**מצוה זו בפועל הונקנה במיוחד לאשה היהודית:** רמב"ם הל' שבת פ"ה ה"ג. טור וש"ע (וכס"ע אה"ת) שם (ס"ח).

**רק במקרים חריגים:** ש"ע אה"ת שם סוף ט"ו וסעיף ה"א. וראה גם שם סוף ה"ג.

**בכל מצוות:** נדרש. לדה: והרי האב מצווה מ"דס לחנך גם בתו - ש"ע אה"ת א"ח ספ"ג ס"ב. וראה מ"א זמ"ח"ש שם סוף ס"א. וראה תוספתא עירובין פ"ב ה"ח: לא נמנעו... וראו עירובין. וביד בביתין

## מים של נפלאות

ערכה מהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח הזמנה טלפונית בכרטיס אשראי, הישר לביתיך!

רהמנות: 03-658-4633



מהם להצלת הנפש והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291  
**ארץ ישראל שייכת לעם ישראל**

כאשר יהודים מתנהגים ע"פ הוראת השולחן-ערוך, ועומדים בזה בכל התוקף - אזי נופל פניו על אומות העולם, כמו שכתוב: **ויראו כל עמי הארץ כי עם ה' נקרא עליך ויראו ממך, ואז - אינם מנסים אפילו לפגוע ביהודים ח"ו.** (עשרה במכתב היחש"מ)

א' פרקים ליום	ב' פרקים ליום	ג' פרקים ליום
ה' ח	פרק ט-א.	ה'א אב
ו' ט	פרק יב-ד.	
ז' י		
ח' יא	ג' מלכים ומלחמותיהם..	פרק יב.
ט' יב	ב' פרקים אלו. פרק א-ג.	פרק יג.
י' יג	פרק ד-ז.	פרק יד.
יא' יד	פרק ז-ט.	ה'ל נזירות. בפרקים אלו. פרק א.
יב' טו	פרק יז-יב.	פרק ב.
יג' טז	פרק יח-יג.	פרק ג.
יד' טז	אז וגו' כל המצות.. שנת החמה.	פרק ג.

רעיון פשוט אך מוצלח, הביא לאחד המבצעים המקוריים להפצת בשורת הגאולה והגואל בקרב אוכלוסיית הילדים. כבר לפני כמה שנים הגה ר' מאיר מרדכי אבוטבול מבת ים, מבצע יחודי לילדים, בו הם נדרשו להתקשר למספר טלפון מסויים ולהכריז את הכרזת הקודש "יחי אדונינו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

על חשיבות ההכרזה כשלעצמה, העיד הרבי שליט"א מלך המשיח, בשיחתו הידועה ב' ניסן ה'תשמ"ח, בה אמר כי הכרזת "יחי" מוסיפה חיים בנשיא הדור ומזרזת הגאולה האמיתית והשלימה.

### לידתו של מבצע

במסגרת המבצע הנוכחי שהסתיים בח"י אלו ה'תשס"ד, הורחבו הדרישות ובמקביל גם נוספו פרסים. מעתה נדרשו הילדים, לצרף להכרזת ה"יחי" גם קבלת החלטה טובה להוסיף משהו בתורה, במצוות ובמעשים טובים, לזירוז הגאולה. לילדים הוסבר, כי קבלת החלטה טובה, מזרזת את מימוש ההכרזה, וכדברי הרמב"ם שאפילו מעשה טוב אחד יכול להכריע את העולם כולו לכף זכות ולהביא תשועה והצלחה.

מאז פורסם המבצע לפני מספר חודשים, זרם הפונים רק הלך וגבר. מול זרם הפונים עמד "מוקדן הגאולה", חייל בצבאות ה' בשם יונתן טוב, ילד בן 11 הלומד באחד מביה"ס הדתיים בעיר, ונבחר לניהול המבצע מבין ילדי מועדון צבאות ה' בבת-ים. יונתן ניהל את הרישום הטלפוני והמענה לילדים. כאשר עקב העומס, רבים מהילדים נאלצו להקליט את ההכרזה ואת ההחלטה הטובה בתא קולי שמאוחר יותר הועלה על הכתב על ידי מוקדן הגאולה. רק ילדים שעמדו בדרישות המבצע נרשמו ונכנסו להגרלת



הזוכים המאושרים

הפרסים (3 זוגות אופניים), שנערכה בסיום המבצע.

ההגרלה התקיימה בח"י באלול לפני כשבועיים, באולמי "סוסיטי" במסגרת ההתוועדות של בית חב"ד בבת-ים. לפני ההגרלה סיפר ר' מאיר את סיפור לידתו והצלחתו של המבצע, המתקיים כבר מספר שנים.

### שמות הזוכים

הזוכים שעלו בגורל, כולם חיילי צבאות ה', ולהלן שמותיהם: חיים דוד רחמים נטע, בן 4 מפתח תקוה, חיה מושקא דונו בת שנתיים ממושב צפריה, ושמואל מימון בן 4 מבת-ים.

"הופתענו מאוד, מספר ר' מאיר מרדכי, מהיענות הילדים לאורך כל המבצע, אך "מבול" הטלפונים שקבלנו בשעות שלפני עריכת ההגרלה היה מדהים. מבול מבורך של הכרזות "יחי" והחלטות

טובות. רק במשך השעתיים, מצאת השבת עד להגרלה נוספו עוד כ-150 ילדים. בטה"כ השתתפו במבצע כאלפיים ילדים כ"י, מכל רחבי ארץ הקודש. ניתן היה לשמוע בהקלטות של הכרזת ה"יחי" מגוון רחב של חסידויות, עדות וגילאים.

מאלף היה לשמוע בתאי ההקלטה את ההחלטות הטובות שהתקבלו: "קבלתי על עצמי להקפיד לנישק את המזוזה" נשמע ציוצו של ילד קטן. "אני מקבל עלי, בלי נדר, לומר חת"ת (לימוד יומי בחומש, תהילים ותנאי) בהידור". "להקריא מתוך שיחת הגאולה בכיתה".

### הם הכירוהו תחילה

החלטה די שכיחה הייתה: להתחזק באמירת "יחי אדונינו..." לפני ואחרי התפילה, להוסיף בצדקה, להתחזק באהבת ישראל, ללמוד את 12 הפסוקים בע"פ, לומר את פרק התהילים של הרבי שליט"א מלך המשיח, להתחיל ללמוד את המאמר של הבר-מצווה.



מוקדן הגאולה

מעניינות היו גם תגובות הורים, שהתקשרו ביוזמתם וספרו כיצד ילדיהם מקיימים את ההחלטות הטובות. ביניהם הייתה גם אמו של חיים דוד רחמים נטע, מפ"ת שזכה בהגרלה, שאמרה כי בעקבות הזכיה, המשאלה של בנה כעת היא לנסוע לרבי שליט"א מלך המשיח.

לא לחינם הודיעו חז"ל כי בגאולה הראשונה, היו אלה ילדי ישראל ש"הם הכירוהו תחילה".

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### אין גבול לפעולות הטובות

תקוית חזקה שיבשרני טובות ..וכן ג"כ מפעולותי הטובות בעסקנותו הציבורית. וידוע מרז"ל אין טוב אלא תורה, היינו שהפעולה נקראת פעולה טובה אם מביאה, ועל כל פנים גורמת, להרמת קרן התורה בעצמו ובהסביבה.

וכמו שהתורה ארוכה מארץ מדה, הרי ג"כ הפעולות להרמת קרן התורה אין להן הגבלה, וכמרז"ל כל המוסיף מוסיפין לו, היינו שכל המוסיף בפעולות הנ"ל מוסיפין לו עוד כח וגבורה וגם חשק ורצון להמשיך ולהגדיל הפעולות הן באיכות הן בכמות.

ובכללות לא רק בתורה כן הוא, אלא ג"כ בכל הענינים דקדושה, כי כלל הוא בסטרא דקדושה מעלין בקדש ולא מורידין. וידוע שיש כמה דיעות

שהכלל דמעלין בקדושה הוא מדאורייתא. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת א'רלט כרך ה')

### סגולה להולדת בנים

וידוע מכתב אדמו"ר הזקן, אשר סגולה להולדת בנים ובנות היא ההתעסקות בתורת החסידות המביאה לאהבת השם וליראתו,

ומה שכותב שיש לו קביעות שיעור כל ליל ששי, הנה אין זה מספיק, ונוסף על מילתא דפשיטא שצריך להיות לימוד החסידות בשבת קודש הרי עכ"פ נכון הדבר שייקבע עוד שיעור ב' ג' פעמים בשבוע במשך השבוע ג"כ, ואם באפשר יהיה הסיפור באופן שלא יעברו שלשה ימים בלא לימוד תורת החסידות, כמובן זהו נוסף על לימוד בתנאי כמו שנחלק בהמורה שיעור - לימות השנה. (מאגרת א' שפז כרך ה')

## תזמורת ??

מי צריך היום תזמורת ???



### עמי מימון

יעשה לכם שמח כמו שרק הוא יודע

מסכי וידאו ענקיים  
עם מיטב הלהיטים של כל הזמנים

תאורה מהממת  
(לייזרים חבוסקופים עשן)

חילו ותחילתו

050-736336

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633



### לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסייע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לטטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"טטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

## עלוני הסברה חדשים

הו"ל ע"י האגודה למען הגאולה

חגי תשרי, נרות שבת קודש, מזוזה  
יש נביא, נפלאות באגרות.  
12 הפסוקים, וכרטיסי משיח.

לרכישת העלונים חייגו:

# 052-475-9158